Harl. Chart. 47 F 44. Grant by Robert Calf to Kirkstead abbey
of half the land which Adelsi son of Bern held of the fee of

Robert Marmion in Roughton. (Henry II.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris / Robertas Calf .

salutem . Sciatis quod ego per bonam uoluntatem 7 concessionem

Thome filii 7 heredis mei concessi 7 dedi . 7 hac mea carta confir-

maui deo 7 ecclesie sancte Marie de Kyrkestede 7 monachis eiusdem

loci in perpetuam elemosinam totum dimidium terre quam Adelsi

films Bern tenuit de feodo Roberti Marmiun in Ruchtuna . scilicet

sex bouatas terre cum omnibus pertinentiis suis intra uillam 7 extra .

in bosco 7 planis . in pratis 7 pasturis . in brueriis 7 aquis . in uiis 7
semitis . 7 molendino de Ruchtuna cum stagno adiacente . 7 una

piscaria in Widma . 7 in omnibus aliis rebus . 7 omnes comoditates

operationum suarum in feodo de Ruchtuna . in edificiis 7 molendino

de Sinker . in trencatibus 7 tacchamentis 7 omnibus aliis asiamentis .

7 sciendum quod totum dominicum quod fuit Adelsi in Ruchtun in

terra arabili 7 pasturis est in ilia medietate quam monachi habent .

7 quantum illud dominicum est minus a tota medietate tenure Adelsi .

J

tantum debent predicti monachi habere de alia terra que fuit Adelsi

in eadem uilla . Omnia predicta tenebunt monachi bene 7 in pace .

libere 7 quiete ab omni seculari seruicio 7 consuetudine 7 omni

exactione.J 7 ego 7 heredes mei warantizabimus 7 adquietabimus
ea ad opus monachorum de omnibus rebus 7 seruiciis erga omnes

homines in perpetuum ,
J

preter quod monachi adquietabunt predictas

sex bouatas uersus regem de danegelda 7 de murdre . 7 de .iiii.
or auxiliis

uicecomitis .
J
7 si rex posuerit commune geldum per totum comitatum f

1 This is the usual English rendering of the O.N. personal name Hggni.
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tune dabunt monachi pro illis sex bouatis . quantum pertinet dare pro

aliis sex bouatis in eadem uilla . si non habuerint & domino rege qui-

tantiam de hiis rebus . 7 hoc totum firmiter tenendum 7 absque oinni

malo ingenio affidaui ego manu mea . in manu Warini . capellani . de

Tatessalla . Testibus eodem Warino 7 Johanne filio eius . Roberto

Mussun' . Matheo filio Willelmi de Daubi . Willelmo . de Kyrkebi .

Wlfwait de Scraidefeld . Stanard fabro . Hagne . Gaufrido . de

Riueshalla.

Seal: Calf. +SIGILLVM : ROBERTI : WE :EL : :

Endorsed: (l) R. Calf (contemporary). (2) .ii.
a
duplex (thirteenth cen-

tury). (3) Superhabundantia. (4) Ructona (fifteenth century). The word

duplex is written at the foot of this charter, with reference to Harl. Chart.

47 F 45, which is a duplicate of the present text. In Vesp. E xviii. 213 b

this charter is indexed under the heading Robertas CalfV totum dimidium

tcrre quod Adelsi tenuit in Ructon Duplex.

189

Harl. Chart. 47 F 47. Grant by Robert Calf to Kirkstead abbey
of the whole demesne of Adelsi son of Bern in Roughton, with

its appurtenances, and of a toft and a bovate in the same

village. (Circa 1180.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Robertus Calf .
J

salutem . Sciatis me per bonam uoluntatem 7 concessionem . Nicholai .

Alani . Hereberti . nepotum 7 heredum meorum . concessisse 7 dedisse .

7 hac mea carta confirmasse deo 7 ecclesie sancte Marie de Kirkestede

7 monachis eiusdem loci . in liberam 7 puram 7 perpetuam elemo-

sinam . totum dominicum quod fuit Adelsi filii Bern
1

. de feodo Roberti

Marmiun' in Ruchtuna . scilicet sex bouatas . terre cum omnibus perti-

nentiis suis intra uillam 7 extra . in toftis 7 croftis . in bosco 7 piano .

7 nominatim Thonvde . ad sartandum 7 claudendum . 7 .xiiii. perti-

catas terre simul cum bosco . ab occidente bosci . Aki . 7 Godefridi .

7 ix. perticatas . in Burewde . similiter terre cum bosco . 7 cum

omnibus aliis rebus . in terra arabili . in prato 7 pastura . in brueriis . in

moris . in introitibus 7 exitibus . in aquis . in uiis 7 semrtis . 7 molendino

de Ruchtuna . cum stagno adiacente . 7 una piscaria in Widma . 7 cum

consuetudine ilia que dicitur Sinkermdrlaige . de quarta parte tocius

Sinker' . scilicet que quarta pars tola est de ipso dominico . 7 cum

omnibus aliis pertinentiis . 7 aisiamentis . Preterea dedi eis similiter

in liberam 7 perpetuam elemosinam . in eadem uilla . toftum ilium iuxta

le lund . simul cum crofto . que Gillebertus . tenuit de feodo predicti

Adelsi . 7 illam bouatam . terre . quam Reginaldus albus tenuit .

cum tofto adiacente . 7 cum omnibus pertinentiis . intra uillam 7
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extra . 7 nomination cum consuetudine illa.J que diciturle Gatecdrn' .

Preterea concede eisdem monachis similiter in elemosinam 7 confirmo .

oinnes commoditates operationum suarum . in feodo de Ruchtuna .

in editions . 7 molendino de Sinker
1

. in trencatibus 7 tacchamentis .

7 in omnibus aliis rebus 7 aisiamentis . Omnia predicta tenebunt

predicti monachi . bene 7 in pace . libere 7 quiete . de omni seruicio

7 consuetudine 7 omni exactione . sicut unquam ulla elemosina liberius

7 quietius teneri potest .
J

preter quod dabunt pro ilia bouata . quam
Reginaldus albus tenuit . tres solidos de firma . annuatim pro omni

seruicio . Et ego 7 heredes mei . hec omnia predicta ita tenenda

eis warantizabimus 7 adquietabimus de omnibus rebus 7 seruiciis erga
omnes homines .

J

inperpetuum . Et hoc totum affidaui ego Robertus

maim mea in manu . Warini l
. capellani de Tateresalla . firmiter

tenendum . 7 fideliter absque omni malo ingenio . Et predicti nepotes

7 heredes mei . Nicholaus . Alanus . Herebertus . hoc ipsum similiter

affidauerunt . 7 iurauerunt . 7 in ipsa sua affidatione 7 sacramento

posuerunt . quod ipsi 7 heredes eorum firmiter 7 fideliter . sine omni

malo ingenio . cum ipsis monachis . ad expensas monachorum . ubi-

cumque eis necesse fuerit S ad hec omnia eis warantizanda 7

defensanda contra omnes homines .
J in perpetuum . Testibus . Here-

berto archidiacono . daxbuanenai . magistro Waltero de Lengges .

Theodorico clerico magistro Ricardo . de Wdeleia . Hugone . de

Adintuna . Johanne clerico . Benedicto nepote . sancti Thome .

Thoma de Gahersta . Ricardo . Cursun .. Ricardo . Pancefot' . Willelmo

de Capella . Helia filio . Simonis . Reginaldo de Ramesbiri . Petro de

Fulefloda . Daniele . marescallo . Helia de Chirituna . Warino capellano
de Tatersale . Ricardo de Ormesbi . Alano de Martuna . Roberto de

Funteneia . Gaufrido . de Langetuna . Gaufrido . Bertram i . filio . de

Snelleslund . Matheo filio Willelmi de Daubi.

Seal as appended to No. 1 88.

Endorsed: .1.1. [Vesp. E xviii. 141 b; Langwath II].

190

Harl. Chart. 47 F 46. A variant form of the previous charter.

(Circa 1180.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Robertus Calf/

salutem . Sciatis me per bonam uoluntatem 7 concessionem . Nicholai .

Alani . 7 Hereberti . nepotum 7 heredum meorum concessisse . 7

1 The word Wariiii is written in full, but looks like a later expansion of some
contraction.
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dedisse . 7 hac mea carta confirmasse deo 7 ecclesie sancte Marie

de Kyrkestede 7 monachis eiusdem loci in perpetuam elemosinam

totum dominicum . quod fuit Adelsi filii Bern' . de feodo Roberti .

Marmiun1
. in Ruchtuna . scilicet sex bouatas terre cum omnibus

pertinentiis suis intra uillam 7 extra . in toftis . 7 croftis . in terra

arabili . in prato 7 pastura . in bosco 7 piano . 7 nominatim Thorwde .

ad claudendum 7 sartandum . 7 .xiiii. perticatas terre 7 bosci . ab

occidente bosci . Aki . 7 Godefridi . 7 .ix. perticatas . in Burewde . 7

cum omnibus aliis pertinentiis . in brueriis . in mdra . in introitibus

7 exitibus . in aquis . in uiis 7 semitis . 7 molendino de Ruchtuna .

cum stagno adiacente . 7 una piscaria in Widma . 7 cum consuetudine

que dicitur Sinkermorlaige . de quarta parte de Sinker' . que est de

predicto dominico . 7 cum omnibus aliis rebus 7 asiamentis . Haben-

dum . 7 tenendum . libere . 7 quiete . de omni seruicio 7 consuetudine .

7 omni exactione . sicut unquam ulla elemosina . liberius 7 quietius

teneri potesty preter quod adquietabunt predictas sex bouatas de

danegeld . 7 de Murdre . 7 de .iiii.
r auxiliis uicecomitis . 7 si rex posuerit

commune geldum per totum comitatum . tune dabunt pro illis sex

bouatis.J quantum pertinet dare pro aliis sex bouatis . in eadem

uilla . si non habuerint a domino rege quitantiam . de hiis rebus .

Preterea dedi eis similiter in eadem uilla toftum ilium iuxta le lund .

quern Gillebertus tenuit . 7 est de feodo predicti Adelsi . in elemo-

sinam . habendum . 7 tenendum libere 7 quiete de omni seruicio . 7

item in eadem uilla de Ruchtuna . dedi eisdem monachis . similiter

in puram 7 perpetuam elemosinam . de eodem feodo illam bouatam

terre quam Reginaldus albus tenuit . habendara 7 tenendam cum
tofto adiacente 7 cum omnibus pertinentiis . intra uillam 7 extra .

7 nominatim cum consuetudine ilia . que uocatur le G^tecorn"
1

. libere

7 quiete pro tribus solidis annuatim reddendis .-

1

pro omni seruicio .

Preterea concedo eis similiter in elemosinam 7 confirmo omnes com-

moditates operationum suarum in feodo de Ruchtuna . in edificiis 7

molendino de Sinker' . in trencatis 7 tacchamentis . 7 in omnibus aliis

asiamentis . Omnia predicta tenebunt predicti monachi bene . 7 in

pace . libere . 7 quiete de omni seruicio 7 consuetudine . 7 omni
exactione .* sicut predictum est . 7 ego 7 heredes mei . hec ita

tenenda eis warantizabimus 7 adquietabimus . erga omnes homines .
J

in perpetuum . 7 ego Robertus affidaui manu mea hoc totum tenen-

dum . firmiter . 7 fideliter absque omni malo ingenio . 7 predicti

nepotes 7 heredes mei . Nicholaus . Alanus . Herebertus . hoc ipsum
similiter affidauerunt 7 iurauerunt . 7 in ipsa sua affidatione 7 sacra-

mento posuerunt . quod ipsi 7 heredes eorum stabunt firmiter 7

fideliter sine omni malo ingenio cum ipsis monachis ubicumque eis
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necesse fuerit ad expensas ipsorum monachorum / ad omnia predicta

eis warantizanda . 7 defensanda .
J contra omnes homines inperpetuum .

Testibus . Hereberto archidiacono . Csmtuariensi . magistro Waltero

de Lengges . Theodorico clerico . magistro Ricardo . de Wdeleia .

Hugone . de Adintuna . Johanne clerico . Benedicto nepote sancti

Thome . Thoma de Gahersta . Ricardo . Cursun* . Ricardo . Pancefof .

Willelmo de Capella . Helia . filio . Simonis . Reginaldo . de Ramesbiri .

Petro de Fulefloda Daniele . marescallo . Helia de Chirituna . Warino

capellano de Tatersale . Ricardo de Ormesbi . Alano de Martona .

Roberto de Funteneia . Gaufrido de Langgetuna . Gaufrido filio

Bertrami de Snelleslund . Matheo filio Willelmi de Daubi.

Seal as appended to No. 188.

Endorsed: Robert! uituli (? contemporary) -I-I-I [Vesp. E xviii. 141 b;

Langwath III].

191

Harl. Chart. 47 F 48. Confirmation by Nicholas, Alan, and

Herbert, nepotes and heirs of Robert Calf, to Kirkstead abbey
of the whole gift of Robert their uncle in Roughton. (Late
twelfth century.)

Omnibus sancte ecclesie filiis . presentibus 7 futuris . Nicholaus .

Alanus . Herebertus . nepotes . 7 heredes Roberti Calf .
J salutem .

Sciatis nos concessisse . 7 ex toto inperpetuum quietum clamasse . 7

hac nostra carta confirnmsse in perpetuam elemosinam . deo 7 ecclesie

sancte Marie de Kyrkesteda 7 monachis eiusdem loci t quicquid

predictus Robertus . auunculus noster eis dedit in elemosinam in

Ruchtuna . scilicet totum dominicum quod fuit Adelsi filii Bern' .

de feodo Roberti Marmiun1

. cum tofto 7 crofto iuxta le lund . que
Gillebertus tenuit . 7 que sunt de eodem dominico . 7 cum omnibus

aliis pertinentiis . intra uillam 7 extra . 7 illam bouatam terre . quam
Reginaldus albus tenuit cum tofto adiacente 7 cum omnibus perti-

nentiis . intra uillam 7 extra . 7 omnes commoditates operationum
suarum in feodo eiusdem uille de Ruchtuna . in edificiis 7 molendino

de Sinker
1

. in trencatis . 7 tacchamentis 7 in omnibus aliis rebus

7 asiamentis . ut ipsi monachi habeant 7 teneant omnia predicta .

libere . 7 quiete . de omni seruicio 7 consuetudine 7 omni exactione .

sicut carte eiusdem Roberti . quas monachi inde habent testantur .
J

sine ulla retractatione . calumpnia . reclamatione . uel contradictione .

quod unquam inde facere possimus . neque nos . neque heredes nostri .

neque homo aliquis per nos . 7 hoc totum affidauimus 7 iurauimus

tenendum firmiter 7 fideliter sine omni malo ingenio . 7 quod nos

7 heredes nostri stabimus cum ipsis monachis . ad expensas ipsorum .
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ad hec omnia illis defensanda 7 warantizanda contra omnes homines f